



भारत सरकार / GOVT. OF INDIA

राष्ट्र की सेवा में 258 वर्षों से अधिक
OVER 258 YEARS IN THE SERVICE TO THE NATION



दूरभाष /Tel. 0651-2482930 / 2482552

फैक्स /Fax: 0651-2482789

ई मेल / jhar.gdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग / SURVEY OF INDIA

झारखंड एवं बिहार भू-स्थानिक निदेशालय
JHARKHAND & BIHAR GEO-SPATIAL DIRECTORATE

डोरंडा, रांची/ DORANDA, RANCHI-834002

झारखंड/JHARKHAND

नेमी आदेश संख्या प्रशा 15/37-जी-9 दिनांक 09/10/2025**Routine Order No. Adm. 15/37-G-9 Dated: 09/10/2025**(I) स्थानांतरण (बाहर)/Transfer (Out)

क्रम संख्या	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण की तिथि	कार्यालय जहां स्थानांतरण होकर गए	प्राधिकार
1.	Shri Suraj Lohar, P/Tr Gd-III	25-08-2025 (F/N)	Meghalaya & AP GD, Shillong	SGO's letter No.E2-296/1466-P/Tr Dated 05-08-2025

(II) उन्नयन / Upgradation

भारत के महासर्वेक्षक का पत्र संख्या स्था 2-315/1248-Jh&B GD (संग्रह-01) दिनांक 26.08.2025 के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारियों का दर्शाये गए तिथि एवं वेतनमान से उन्नयन की जाती है।

According to the SGO's letter No. Estt.02-315/1248- Jh&B GD (Coll-01) dated 26-08-2025 of the Surveyor General of India, the following employees are upgraded from the date & pay scale (level) as shown below :

क्रम सं. Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation	प्रस्तावित ग्रेड Proposed grade	अपग्रेडेशन की तिथि Date of Upgradation	वेतन मैट्रिक्स Pay Matrix	टिप्पणी Remarks
1.	Shri Jainath Kumar Das, P/Tr Gd. III	Plane Tabler Gd-II	01-01-2025	Grade Pay 2800 Level- 5	—
2.	Shri Rajendra Kumar, P/Tr Gd. III	Plane Tabler Gd-II	01-01-2025	Grade Pay 2800 Level- 5	—

(III) एम ए सी पी / MACP – एम ए सी पी योजना के अंतर्गत प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ प्रदान करने के संबंध में ।

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून के पत्र संख्या सीपी 2002/1902-एमएसीपी (जनरल) दिनांक 20.08.2025 के अनुसार, इस निदेशालय के निम्नलिखित कर्मचारी को उसके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केंद्र सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एमएसीपी योजना के तहत पहले वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया गया है।

According to the office of the Surveyor General of India, Dehradun Letter No. CP 2002/1902-MACP (General) dated 20.08.2025, the following employee of this Directorate from the date indicated against her name has been granted the benefit of first financial upgradation under MACP Scheme for Central Government civil employees .

क्रम सं Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	एम ए सी पी MACP	देय तिथि Date of Benefit
1.	Smt Tulwa Devi, MTS	First	01.04.2025

(Authority: SGO's Letter No. CP 2002/ 1902-MACP (General) dated 20.08.2025)

(टी पी मल्लिक) / (T.P.MALLIK)

निदेशक / Director

झारखंड एवं बिहार भू-स्थानिक निदेशालय
Jharkhand & Bihar Geo Spatial Directorate

Copy to:

- The Surveyor General of India, Dehradun for information, please.
- The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata for information, please.
- The Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information, please.
- Website Management Cell, SGO, Dehradun for information and necessary action, please.
- D.D.O. for information and necessary action, please.
- Account Section for information and necessary action.
- Guard File.